
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 декабря 2016г. №45

Об инициативе по изменению границ муниципального образования г.Фатеж

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 
4 Закона Курской области от 21.12. 2005 года № 99-ЗКО «О порядке рассмотрения вопросов преобразования муниципальных образований в Курской области и изменения 
границ муниципального образования», Собрание депутатов города Фатежа решило:

1. Выступить с инициативой по изменению границ муниципального образования г.Фатеж, путем отнесения земельных участков территории Центральной районной больницы и 
поликлиники в г.Фатеже Курской области, а именно:

-земельный участок №1, из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 46:25:010171:36, площадью 39154кв.м., разрешенное использование –для размещения объектов 
здравоохранения, принадлежащий на праве постоянного (бессрочного) пользования ОБУ здравоохранения «Фатежская ЦРБ имени «Валентина Феликсовича Войно- Ясенецкого, 
Святого Луки»;

- земельный участок №2, из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 46:25:010169:45, площадью 2878кв.м., разрешенное использование –для строительства 
очистных сооружений для центральной районной больницы, предоставленный в безвозмездное пользование ОКУ «Управление капитального строительства Курской области», 
согласно договора от 29.04.2016г. №1, срок действия договора до 30.12.2016г.;

- земельный участок №3, из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 46:25:010171:35, площадью 456кв.м., разрешенное использование –для строительства 
площадки для временного хранения автомобилей, предоставленный в безвозмездное пользование ОКУ «Управление капитального строительства Курской области», согласно 
договора от 29.04.2016г. №1, срок действия договора до 30.12.2016г.;

- земельный участок №4, из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 46:25:010169:46, площадью 800кв.м., разрешенное использование –для строительства объекта 
«Напорный канализационный коллектор для очистных сооружений для центральной районной больницы», предоставленный в безвозмездное пользование ОКУ «Управление 
капитального строительства Курской области», согласно договора от 29.04.2016г. №1, срок действия договора до 30.12.2016г.;

- земельный участок №5 из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 46:25:010171:41, площадью 210кв.м., разрешенное использование –для строительства объекта 
«Напорный канализационный коллектор для очистных сооружений для центральной районной больницы», предоставленный в безвозмездное пользование ОКУ «Управление 
капитального строительства Курской области», согласно договора от 29.04.2016г. №1, срок действия договора до 30.12.2016г.;

- земельный участок №6, из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 46:25:000000:684, площадью 703кв.м., разрешенное использование –коммунальное 
обслуживание, предоставленный в безвозмездное пользование ОКУ «Управление капитального строительства Курской области», согласно договора от 29.04.2016г. №1, срок 
действия договора до 30.12.2016г.;

- земельный участок №7, из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 46:25:010171:58, площадью 413кв.м., разрешенное использование –коммунальное 
обслуживание, предоставленный в безвозмездное пользование ОКУ «Управление капитального строительства Курской области», согласно договора от 29.04.2016г. №1, срок 
действия договора до 30.12.2016г. к территории муниципального образования Миленинский с/совет.

2. Направить настоящее решение Собрания депутатов города Фатежа представительному органу Милененского с/совета.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в установленном порядке.

Председатель Собрания депутатов

города Фатежа  А.А.Евсюкова

Глава муниципального образования

г.Фатеж А.И.Коклин

consultantplus://offline/ref=521B5969965304F82C243481EED0A0858306C4A791839E6E44AA8E2F6D806751886B3526A9979C96S0i9N
consultantplus://offline/ref=521B5969965304F82C243497EDBCFA89850B9FA3948B943C1AF5D5723A896D06CF246C64ED9A9D9F0093DASFi0N

